FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 013/2020, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2020

Publica o resultado do sorteio dos fiscais para trabalhar

na aplicação das Provas do EDITAL DE SELEÇÃO DE

PESSOAL PARA TRABALHAR NA APLICAÇÃO

DAS PROVAS DO CONCURSO PÚBLICO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR - EDITAL

001/2019.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas – DGDP da Fundação

Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições legais e com base

EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL PARA TRABALHAR NA APLICAÇÃO DAS

PROVAS DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR -

EDITAL 001/2019,  publica a relação de números sorteados, com os respectivos nomes dos

servidores e alunos, conforme previsto no item 4 do Edital:

SERVIDORES

NÃO HOUVE NECESSIDADE DE SORTEIO. TODOS OS SERVIDORES QUE SE INSCREVERAM
FORAM SELECIONADOS PARA ATUAR.

Nº
INSCRIÇÃO

NOME

4503 Fernanda Riediger Siegel Valle

4504 Evelise de Brito Sperandio

4505 Paulo Barral de Hollanda Gomes Vieira

4507 Débora Fritzsche

4508 Emanuel Devigili Langa

4509 Bruno Antonio Rodolfo Locatelli

4511 Ana Carolina Carboni de Albuquerque

4517 Anderson Fagundes

4519 Ariane Rodrigues Batista

4526 José Antônio Henriques Lamônica

4529 Cesar Augusto Rosa

4530 Daiane Vanessa Dellandrea

4532 Nilton Schafer

4533 Yan Felipe Schäfer

4536 Marcos dos Santos de Oliveira

4546 Daniel Licyr Ferreira

4548 Clarice Katlin Piaz Klock de Lima

4550 Pedro Carlos Garcia de Freitas

4551 Mariane Cristina Gonçalves

4553 Liane Kirsten Sasse

4554 Thabata Taynara Heinzen

4556 Vera Christiane de Souza Brandes

4559 Ailson da Silva Machado

4561 Kalyane Lima Bianchini

4562 Sue Ellen Pereira Ballock

4563 Alisson Sonaglio

4565 Larissa Holetz Teixeira da Silva

4566 Nahir Antonia Loos

4567 Patrícia Schneider Fernandes

4569 Devair Jose Eyng

4575 Marta Francisca Pego dos Santos

4579 Daniela Cristofoletti

4580 Luana Lopes

4582 Maria Aparecida Kovalsky

4585 Nilce Ribeiro dos Santos

4586 Karina Gonçalves

4587 Janete Cristina Stülp

4588 Giorgio Rosso Guedin

4589 Danielle Fernanda Deola

4590 Michele da Cruz Zingel

4593 Ana Clara Lenzi

4594 Luciana Vicentini

4598 Ana Lucia Tomaz

4602 André Luiz de Freitas Paranhos

4603 Alex Lawrence Blankenburg Junior

4606 Rodrigo Diaz de Vivar y Soler

4618 André Luiz Planinz

4619 Ana Carolina Friggi Ivanovich

4621 Douglas Lindner

4623 Inácio José Amorim

4624 Luiz Alberto Pacheco de Sousa

4625 Fernanda Silva Queiroz

4630 Alana Nicole Felipin

4635 Victor Roberto Skroch

4636 Lucélio Belletti

4642 Hannah de Ataide Schulte

4643 Jessica Luana de Araujo

4644 Jessica Fernanda Zoz Bolomini

4647 Flávia Keller Alves

4655 Ariel Alexandre Lobe

ALUNOS

NÃO HOUVE NECESSIDADE DE SORTEIO. TODOS OS ALUNOS QUE SE INSCREVERAM
FORAM SELECIONADOS PARA ATUAR.

Nº
INSCRIÇÃO NOME

4506 Monica Lorentino de Castro

4510 Katherine Kuhnen

4512 Leonardo Prado

4513 Luiz Fernando dos Santos

4514 Alethea Pistori Rossi

4515 Poliana Scheunemann

4516 Ana Caroline Riffel Landt

4518 Karoline Pistori Rossi

4520 Eduardo Felipe Dias

4521 Pedro Henrique Poburko

4522 Laís Jana Silveira

4523 Laercio Noleto Vieira

4524 Júlia Schlindwein

4525 Thaís Arão Feletti

4527 Jean Carlos Canônica

4528 Júnia Costa Raulino

4531 Francieli Perroni Berling

4534 Morgana Montibeler

4535 Kleber Idaniel dos Santos

4537 Suelen Gomes

4538 Alessandra Silveira

4539 Letícia Pires Vieira

4540 Louise Bruns Willrich

4541 Pedro Augusto Veiga

4542 Letícia Maria de Moura

4543 Thaynara Bueno Lima

4545 Jennifer de Oliveira Braun

4549 Marcos Miguel Keunecke Borges

4552 Emmanoel Edgar dos Santos Scharf

4558 Moises Diego Alves da Silva

4564 Jaqueline Catapan

4568 Deize Cristina Alves Maciel

4570 William Isensee Camargo

4572 Maria Eduarda Pietrovski Maba

4573 Nara Rayane Stuhlert

4574 Ana Carolina Ruhoff Lima

4576 José Inacio Sperber

4577 Maria Eduarda Rodrigues

4578 Beatriz Malaquias Lima

4581 Larissa Cristina Bittencourt

4583 Luis Fernando Koschnik Bunn

4584 Juliana Behling

4592 Eduarda Vinter Simão

4595 Rafael Sandrino dos Santos

4596 Georgia Regina Petris

4597 Ariadne Hellena Roveda Gonçalves

4599 Rafael Vieira Velozo

4600 Juan Pablo Camilo

4601 Heidi Hoeft

4604 Kayuã Girardi

4605 Luís Ricardo Bilck

4607 Jessyka Fatima dos Santos

4608 João Henrique Mehl Campestrini

4609 Joseane Monteiro Maurício

4610 Franciellen Ribeiro Gonzaga

4611 Felipe Maurício Amendola

4612 Luiza de Oliveira Buchmann

4613 Jessica Pereira Zanella

4614 Rafael Felippe Nicoletti

4615 Henrique de Oliveira Albuquerque

4616 Jéssica Silva de Lima

4617 Jéssica Nicoletti Thuller

4620 Giselly Cristini Mondardo Brandalise

4622 Djéssica Thaiss de Moraes Blunck

4626 Timóteo Monteiro da Silva

4627 Yuri Zermiani

4628 Maithê Virginia Cordeiro

4629 Raquel Thaís Severino

4631 Guilherme Alan Klunk

4632 Fernanda Tonet

4633 Aline de Souza e Silva

4634 Michelle Laís Dallabona

4637 Kétrin Schwambach

4638 Gabriela Barbosa De Souza

4639 Thaynã Gonçalves Timm

4640 Karine Nazario Boehringer

4641 Emanuele Koser

4645 Joice Adriana Rezini

4646 Eduarda Micoski Beppler

4648 Valéria Gobbi de Souza

4649 Pablo Henrique Hauschildt

4650 Carlos Gabriel Gramm

4651 Beatriz Buzzi da Silva

4652 Nubia Nara Slomp

4653 Manoelli Cardoso Lopes

4654 Giana Luísa Fiamoncini

4656 Sabrina de Vargas Souza

4657 Natalia Mazzi

4658 Karina Lunelli

4660 Sorinéia Goede

4661 Sabrina Alice Schmitz

4662 Deyse Brassanini

4663 Julia Taynara Blank

4664 Lucas Rafael Tressi

4666 Victor Hugo Giesel de Souza

4667 Joana Behling

4668 Maicon Starosky Cardoso

4669 Stella Marina Buse

Atenção ao item 6 do Edital:

6 DO TERMO DE RESPONSABILIDADE

6.1 Os candidatos selecionados para atuar no concurso deverão fazer a impressão do Termo de

Responsabilidade (anexo I), que deverá ser preenchido, assinado e entregue pessoalmente, no curso de

capacitação.

6.2 A não apresentação do documento implica em desistência formal do processo.

      Blumenau, 10 de fevereiro de 2020.

Jamis Antônio Piazza
Pró-reitor de Administração